

S P R A W O Z D A N I E
z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów
Rady Miasta Sucha Beskidzka
w 2022 roku

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów w składzie Adam Leśniak - przewodniczący oraz członkowie Bogusław Ćwiękała, Krystian Krzeszowiak, Danuta Kukła, Maria Lenart, Wanda Słowik, Krzysztof Skrzypek oraz Jan Siwec, którego mandat w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 6 wygasł w dniu 22 lutego 2022 r. Od dnia 31 maja 2022 r. r. członkiem Komisji został wybrany w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Sucha Beskidzka Pan Piotr Kubieniec.

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów w roku 2021 pracowała zgodnie z planem zatwierdzonym przez Radę Miasta Uchwałą Nr XXXVIII/308/2022 z dnia 25 lutego 2022 r.

Komisja w okresie sprawozdawczym zajmowała się w szczególności zagadnieniami z zakresu gospodarki finansowej suskiego samorządu tj. :

- realizacją dochodów budżetu miasta,
- realizacją wydatków budżetowych i analizą kosztów,
- sytuacją finansową gminy,
- realizacją zadań dofinansowywanych ze środków funduszy strukturalnych,
- oceną projektów wywołujących wieloletnie skutki finansowe (Wieloletnią Prognozą Finansową),
- oceną projektów okołobudżetowych.

Komisja zajmowała się również problemami z zakresu gospodarki komunalnej, ochrony środowiska, w tym planu gospodarki niskoemisyjnych dla Gminy Sucha Beskidzka na lata 2021 – 2025. Ponadto, Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów omawiała zagadnienia związane z funkcjonowaniem gminnych jednostek organizacyjnych, między innymi Zakładu Komunalnego.

W miesiącach marcu, wrześniu oraz listopadzie dużo uwagi poświęcono analizie działalności Spółki PT „Beskidy-Tourist” , w szczególności statystyki ekonomiczne oraz prognozy dotyczące dalszego funkcjonowania.

W trakcie październikowego posiedzenia Komisji omówiono i zaopiniowano projekty uchwał dotyczących gospodarki odpadami.

Stałym punktem porządku obrad każdego posiedzenia Komisji było opiniowanie materiałów sesyjnych.

Na posiedzeniach Komisji poruszano także sprawy wynikające z bieżącej sytuacji w mieście. Komisja wydawała opinie w różnorodnych sprawach, w których decyzje podejmowane były przez Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka.

Ogółem w 2022 roku Komisja obradowała dziesięć razy, w tym dwa posiedzenia odbyła wspólnie z Komisją Spraw Społecznych. Przedmiotem prawie każdego z posiedzeń Komisji było kilka tematów. W trakcie posiedzeń członkowie Komisji zgłaszali Burmistrzowi Miasta problemy, o których informowali ich mieszkańcy. Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach posiedzeń. Wnioski i ustalenia z posiedzeń Komisji przekazywano Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta.

Komisja sformułowała 4 wnioski, wydała 24 opinie i przyjęła 13 informacji. Frekwencja w czasie posiedzeń była bardzo dobra. Dwóch członków Komisji nie brało udziału w jednym posiedzeniu, jeden nie wziął udziału w dwóch posiedzeniach a pozostali wzięli udział we wszystkich posiedzeniach Komisji.

Przewodniczący Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Finansów

Adam Leśniak